
Functie Naam Woonplaats E-mailadres
Duo-voorzitter Chris Blake Rotterdam info@servasnl.org

Duo-voorzitter Harm Kuijers Rotterdam info@servasnl.org

Penningmeester Ineke Takken Rotterdam penningmeester@servasnl.org

Norbert Kühne Kerkrade servasonline@servasnl.org

Peter Heijliger Houten travel@servasnl.org

Peter Heijliger Houten dialoog@servasnl.org

Veerle Simons Amsterdam dialoog@servasnl.org

Anke Keuning Boornbergum ankekeuning@hotmail.com

Jan Liest Eelde janjliest@gmail.com

Anke Keuning Boornbergum ankekeuning@hotmail.com

Jan Liest Eelde janjliest@gmail.com

Heleen Hoek Markelo heleen.hoek065@gmail.com

Monique Cornelissen Huizen antilope83@gmail.com

Marijke Beemsterboer Arnhem marijke.beemsterboer@outlook.com

Ans Groener Utrecht ans.groener@planet.nl

To Tasseron Houten to.tasseron@ziggo.nl

Lydia Mentink Egmond-Binnen ljpmentink@gmail.com

Pim Veeger Amsterdam pimenmar@telfort.nl

Marijke Zeekant Amsterdam mzeekant@gmail.com

Hans Bruckman Delft hansbruckman@yahoo.com

Ineke Takken Rotterdam itinholland@gmail.com

Norbert Kühne Kerkrade norbert.kuhne@gmail.com

Norbert Kühne Kerkrade norbert.kuhne@gmail.com

Norbert Kühne Kerkrade norbert.kuhne@gmail.com

Zuid-Holland

Noord-Brabant

Zeeland

Limburg

*** 

Wil je meer weten over Servas International en woon je in een provincie waar op dit moment geen regiocoördinator is, neem dan contact op 

met een regiocoördinator die het dichtst bij je in de buurt woont of stuur een e-mail naar: info@servasnl.org

Overijssel

Flevoland

Gelderland

Utrecht

Noord-Holland

Regiocoördinatoren / interviewers voor:

Groningen

Friesland

Drenthe

Travelcoördinator

Redactie Dialoog, blog https://servasnldialoog.wordpress.com/

Redactieleden

SERVAS NEDERLAND

Bestuur van de Vereniging

Servas Onlinecoördinator
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